[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
-
РЕШЕНИЕ
22.04.2006 года
п.Стычновский
№ 13
« О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Стычновского
сельского поселения от 16.12.2005 г.
___
№ 25 «О бюджете сельского поселения на 2006 год»
В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.03 г. «Об ^ общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федерального закона «Об архитектурной деятельности в РФ» от 17.11.1995 г. № 196-ФЗ ( в редакции Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ)
t
Собрание депутатов Стычновского сельского поселения   РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 16.12.2005 г. № 25 « О бюджете сельского поселения на 2006 год» следующие изменения :
1.1.Пункт 8 изложить в следующей редакции : «Утвердить на 2006 год размеры субвенции, перечисляемой из бюджета поселения бюджету Константиновского района, и направляемой на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органа местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района, в сумме 1324,3 тыс. руб. согласно приложению 4 к настоящему Решению.
Расходование средств, утвержденных настоящей статьей, осуществляется
в       порядке,  установленном  бюджетным законодательством Российской Федерации, Ростовской области, Константиновского района и Стычновского
сельского поселения для исполнения бюджета.»
1.2.Приложения № 4-7 к Решению Собрания депутатов Стычновского
сельского поселения от 16.12.2005 г. № 25 «О бюджете сельского поселения
на 2006 год» изложить в редакции согласно приложениям № 1-4 к настоящему
решению.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.
Глава Стычновского сельского поселения

П.И. Наревский
Приложение № 1 К решению Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 16.12.2005 г. № 25 «О бюджете сельского поселения на 2006 год» от 22.04.2006 г. № 13
Распределение расходов бюджета Стычновского сельского поселения на 2006 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов.
тыс.руб.
	1
^
	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	1271,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	01
	02
	361,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	909,2

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	63,5

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	63,5

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	И

	1329,4

	•Финансовая помощь бюджетам других уровней
	11
	01
	1329,4

	Итого

	2663,9

Глава Стычновского сельского поселения

П.И. Наревский

Приложение № 2 К решению Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 16.12.2005 г. №25
«О бюджете сельского поселения на 2006 год» от 22.04.2006 г. № 13
Распределение расходов бюджета Стычновского сельского поселения
на 2006 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов
функциональной классификации расходов.
тыс, руб.

	         Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сум​ма

	Общегосударственные вопросы
	01

	1271,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	01
	02

	361,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	02
	0010000

	361,8

	Центральный аппарат
	01
	02
	0010000
	005
	1,0

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0010000
	010
	360,8

	^Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	909,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	0010000

	909,2

	Центральный аппарат
	01
	04
	0010000
	005
	909,2

	Жилищно-коммунальное
t ХОЗЯЙСТВО
	05

	63,5

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	63,5

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	351000

	63,5

	Мероприятия по

	благоустройству городских и

	сельских поселений
	05
	02
	3510000
	412
	63,5

	Межбюджетные трансферты
	И

	1329,4

	Финансовая помощь бюджетам

	других уровней
	11
	01

	1329,4

	Фонд софинансирования
	11
	01
	5150000

	5,1

	социальных расходов

	Субсидии
	11
	01
	5150000
	197
	5,1

	Дотации и субвенции
	11
	01
	5170000

	1324,3

	Субвенции на осуществление

	части полномочии по решению

	вопросов местного значения из

	бюджетов поселений бюджету

	муниципального района и из

	бюджета муниципального района

	г бюджетам поселений в

	соответствии с заключенными

	соглашениями

	11
	01
	5170000
	526
	1324,3

	Итого

	2663,9

й

Глава Стычновского сельского поселения

П.И. Наревский

Приложение № 3

к решению Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 16.12.2005 г.№25 «О бюджете сельского поселения на 2006 г» от 22.04.2006 г. №13

Ведомственная структура расходов бюджета Стычновского сельского поселения на 2006 год.
Тыс. руб.

	Наименование
	Мин.
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сум​ма

	Администрация Стычновского сельского поселения
	002

	2663,9

	Общегосударственные вопросы
	002
	01

	1271,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	002
	01
	02

	361,8

	Руководство и управление в > сфере установленных функций
	002
	01
	02
	0010000

	361,8

	Центральный аппарат
	002
	01
	02
	0010000
	005
	1,0

	Глава муниципального образования
	002
	01
	02
	0010000
	010
	360,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	002
	01
	04

	909,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	002
	01
	04
	0010000

	909,2

	Центральный аппарат
	002
	01
	04
	0010000
	005
	909,2

	Жилищно-коммунальное

	хозяйство
	002
	05

	63,5

	Коммунальное хозяйство
	002
	05
	02

	63,5

	Поддержка коммунального

	хозяйства
	002
	05
	02
	351000

	63,5

	Мероприятия по

	благоустройству городских и

	сельских поселений
	002
	05
	02
	351000
	412
	63,5

	Межбюджетные трансферты
	002
	И

	1329,4

	Финансовая помощь бюджетам

	других уровней
	002
	11
	01

	1329,4

	Фонд софинансирования
	002
	11
	01
	5150000

	5,1

	социальных расходов

	Субсидии
	002
	11
	01
	5150000
	197
	5Д

	Дотации и субвенции
	002
	11
	01
	5170000

	1324,3

	Субвенции на осуществление

	части полномочии по решению

	 вопросов местного значения из

	бюджетов поселений бюджету

	муниципального района и из

	бюджета муниципального района

	бюджетам поселений в

	соответствии с заключенными

	соглашениями

	002
	11
	01
	5170000
	526
	1324,3

	Итого

	2663,9

Глава Стычновского сельского поселения

П.И. Наревский

Приложение № 4 К решению Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области « О внесении изменений В Решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 16.12.2005 г. № 25 « О бюджете сельского поселения на 2006 год» от 22.04.2006 г. № 13
Распределение субвенции, перечисляемой из бюджета поселения бюджету Константиновского района, и направляемой на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органа местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района на 2006 год.
тыс.руб.

1 . Расходы на обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры

1004,2
2. Расходы на организацию библиотечного обслуживания населения поселения

197,5

3. Расходы на проведение спортивно-массовых мероприятий поселения

51,2
4.
Расходы на содержание специалистов, курирующих
физкультуру, спорт и культуру в поселении
5.
Расходы, предназначенные для осуществления
градостроительной деятельности
Итого
Глава Стычновского сельского поселения

67,5
3,9 1324,3
П.И.Наревский